



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07072021-228153
CG-DL-E-07072021-228153

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2518]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 7, 2021/आषाढ़ 16, 1943

No. 2518]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 7, 2021/ASHADHA 16, 1943

आवासन और शहरी कार्य मंत्रालय

(दिल्ली प्रभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 जुलाई, 2021

का.आ. 2719(अ).—जबकि, सरकार ने अधिसूचना सं० सा.आ. 1664(अ) दिनांक 27.05.2020 के द्वारा विरासत संरक्षण समिति का गठन किया, जिसमें डा. मीनाक्षी धोटे (पर्यावरणविद्) तथा एआर. टी. लक्ष्मीप्रिया (कंजर्वेशन आर्किटेक्ट) सदस्य थे।

2. जबकि, डा. मीनाक्षी धोटे (पर्यावरणविद्) तथा एआर. टी. लक्ष्मीप्रिया (कंजर्वेशन आर्किटेक्ट) ने सदस्य सचिव, एचसीसी को संबोधित क्रमशः दिनांक 14.01.2021 और 08.01.2021 की ईमेल द्वारा अपने त्याग-पत्र प्रस्तुत किए हैं।

3. जबकि, सक्षम प्राधिकारी ने ध्यानपूर्वक जांच एवं विचार करने के बाद, उनके त्याग-पत्र स्वीकार करने का निर्णय लिया है।

4. अतः अब, एतद्वारा यह अधिसूचित किया जाता है कि डा. मीनाक्षी धोटे (पर्यावरणविद्) तथा एआर. टी. लक्ष्मीप्रिया (कंजर्वेशन आर्किटेक्ट) क्रमशः 14.01.2021 और 08.01.2021 से एचसीसी के सदस्य नहीं रहेंगे।

[फा. सं०. के-12016/6/2003-डीडी-I]

उपेंद्र कुमार तिवारी, अवर सचिव

**MINISTRY OF HOUSING AND URBAN AFFAIRS
(Delhi Division)**

NOTIFICATION

New Delhi, the 7th July, 2021

S.O. 2719(E).—Whereas, the Government constituted the Heritage Conservation Committee (HCC), vide notification No. S.O.1664(E) dated 27.05.2020, wherein Dr Meenakshi Dhote (Environmentalist) and Ar. T. Laxmipriya (Conservation Architect) were members.

2. Whereas, Dr Meenakshi Dhote (Environmentalist) and Ar. T. Laxmipriya (Conservation Architect) have submitted their resignation letter vide email dated 14.01.2021 and 08.01.2021 respectively, addressed to Member Secretary, HCC.

3. Whereas after careful examination and consideration, the Competent Authority has decided to accept their resignations.

4. Now, therefore, it is hereby notified that Dr Meenakshi Dhote (Environmentalist) and Ar. T. Laxmipriya (Conservation Architect) have ceased to be members of HCC with effect from 14.01.2021 and 08.01.2021 respectively.

[F. No. K-12016/6/2003-DD-I]

UPENDRA KUMAR TIWARI, Under. Secy.